

## 2017年 採用IFRSs後之月營業收入資訊

(單位：新台幣仟元)

2017年	月營收(合併)*	去年同期增(減)比率
一月	655,990	10.40%
二月	606,969	42.15%
三月	581,935	12.08%
四月	563,654	8.31%
五月	579,588	0.79%
六月	568,313	-10.65%
七月	604,070	-13.44%
八月	880,075	5.27%
九月	822,909	-5.28%
十月	749,849	9.49%
十一月	1,122,117	62.87%
十二月	1,075,058	54.39%
<b>累計</b>	<b>8,810,527</b>	<b>13.76%</b>

\*2017年之數字係內部結算，未經會計師查核